
     PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 3547-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL-  licitacao@figueira.pr.gov.br 
 
HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO 
 
O Prefeito Municipal de Figueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, especialmente as Leis nº.s 10.520/00, 8.666/93, e suas alterações posteriores, tendo em vista 
ATA emitida pelo Pregoeiro e equipe de apoio, bem como parecer jurídico constantes nos autos 
resolve: 

 
HOMOLOGAR: a presente Licitação nestes termos: 

 
a) - Processo Licitatório nº.  015/2019 
b) – Licitação nº.  010/2019 
c) – Modalidade: Pregão Presencial 
d) – Data da Homologação: 18/03/2019 
e) – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 20 CAÇAMBAS PARA ENTULHOS 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE FIGUEIRA PR  
 
Fornecedor  declarado vencedor: 
 
BAZ METALURGICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 
CNPJ Nº. 29.100.927/0001-85 
Rua Lídia Camargo Zampieri, 488, bairro Tindiquera, cep 83.708-135 
Araucária Pr. 
 
Item 01 –  Caçamba para entulho   20 Unid  R$ 2.242,00   R$ 44.900,00 
 
 
TOTAL DESTA LICITAÇÃO ................................................     R$ 44.900,00 (quarenta e quatro mil e 
novecentos reais) 

 
 
 

                                 Figueira/Pr, 18 de março de 2.019 
 

 
 
 
 
 

VALDIR GARCIA 
                                                                Prefeito Municipal  


		2019-03-18T13:59:53-0300
	FIGUEIRA - Paran&aacute; 
Assinado em 18/03/2019 13:59:53
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




